
 

 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku spotřebního materiálu tiskáren - tonerů 

 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Společnost:  AKR1 s.r.o.   

Sídlo:   Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

IČ:    28196449 

DIČ:   CZ28196449 

Zastoupená:  Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:  1002465316/5500 

Kontaktní osoba: Daniel Rešl 

(dále jen „prodávající“ na straně jedné) 

 

a 

 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové  

Sídlo:   Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

IČ:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. – děkan 

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Špulák, email: SpulakJ@lfhk.cuni.cz, tel: +420 495 816 404 

(dále jen „kupující“ na straně druhé), 

 

prodávající a kupující dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

mailto:SpulakJ@lfhk.cuni.cz


 

 

1. Předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s jednotlivými 
dodávkami tonerů specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek dále uvedených v této smlouvě 
dodávat kupujícímu na základě dílčích kupních smluv zboží a převést na něj vlastnické právo, 
a závazek kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. Součástí 
plnění je i doprava zboží do místa plnění. (dále také „předmět plnění“). 

3. Předmětem této smlouvy se dále rozumí veškeré úkony související s předmětem plnění, a to 
i takové, které nejsou výslovně ve smlouvě uvedeny, pokud jejich provedení je nebo se stane 
nezbytným k jejich řádnému provedení.  

 

2. Uzavírání dílčích kupních smluv 

1. Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány na základě dílčích objednávek, které budou zasílány 
prodávajícímu písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty - emailu nebo 
elektronického objednávkového systému. Dílčí objednávka kupujícího musí přesně 
specifikovat druh, množství a popřípadě balení zboží.  

2. Prodávající neprodleně písemně potvrdí přijetí dílčí objednávky. Toto potvrzení se pro účely 
této smlouvy považuje za přijetí návrhu na uzavření dílčí kupní smlouvy.  

3. Kontaktními údaji prodávajícího pro přijímání dílčích objednávek jsou:  

Daniel Rešl, tel. 731 426 664, email: obchod@akr1.cz 

4. Kontaktními údaji kupujícího jsou: 

Ing. Jiří Špulák, tel: +495 816 404, spulakj@lfhk.cuni.cz 

5. Kupující si vyhrazuje právo objednávat na základě této smlouvy formou dílčích objednávek 
zboží od prodávajícího dle svých provozních potřeb, přičemž tato smlouva nezavazuje 
kupujícího k objednávce dodávek zboží v jakémkoliv minimálním množství a/nebo rozsahu. 

6. Nebude-li v jednotlivých dílčích kupních smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí 
kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající řídit touto smlouvou. 

 

3. Doba trvání smlouvy a místo plnění 

7. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na období do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání celkové ceny 
plnění uvedené v čl. 5 odst. 1 dle toho, která skutečnost nastala dříve. 

8. Místem plnění je budova teoretických ústavů Lékařské fakulty v Hradci Králové, Šimkova 870, 
500 03 Hradec Králové. 

 

4. Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.  

mailto:spulakj@lfhk.cuni.c


 

 

2. Prodávající se zavazuje splnit závazek z dílčí objednávky v požadovaném rozsahu do 5 pracovních 
dnů od jejího obdržení, ledaže by kupující souhlasil s pozdějším plněním. 

3. Prodávající zašle kupujícímu zprávu o termínu dodávky plnění alespoň jeden pracovní den 
předem. 

4. Prodávající je povinen na své nebezpečí a svoje náklady dodat zboží nové, řádně zabalené, 
ve standardní kvalitě a v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

5. Prodávající se zavazuje dodat pouze zboží doporučené výrobci zařízení, pro které je zboží 
určeno, tj. nikoliv repasované, neznačkové či zboží označené jako originální od jiného výrobce, 
než zařízení, pro které je zboží určeno. 

6. Prodávající je povinen zboží dodat kupujícímu bez vad v souladu s podmínkami této smlouvy. 

7. Kupující není povinen zboží převzít, bude-li toto zboží či obaly jevit jakékoliv znaky poškození či 
jiné zjevné vady. 

8. Předání a převzetí zboží bude potvrzeno smluvními stranami na dodacím listě, který bude 
obsahovat: 

a. přesnou specifikaci dodávky, 

b. datum vystavení dodacího listu, 

c. datum převzetí ze strany kupujícího, 

d. číslo dílčí objednávky kupujícího. 

9. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem podpisu 
dodacího listu dle odst. 9. 

 

5. Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena za celkové plnění v souhrnu jednotlivých plnění na základě dílčích objednávek v maximálně 
možném rozsahu činí 1.300.000,- Kč bez DPH (jedenmiliontřistatisíc korun českých). 

2. Jednotková cena za dodání zboží je specifikována v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

3. Sjednané jednotkové ceny obsahují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu 
této smlouvy, zejména zboží, balné, dopravu na místo dodání, vyložení zboží na místo plnění, 
poštovné, administrativní poplatky, apod. Případné více náklady nejsou přípustné. 

4. Sjednané jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou maximální a nepřekročitelné. 

5. Cena za plnění dle této smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňových dokladů – faktur. 
Daňové doklady – faktury musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, která činí  
14 dní ode dne jejich doručení do sídla kupujícího, náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje, je smluvní strana oprávněna ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění nebo opravě s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. Připadne-li termín splatnosti na den pracovního 



 

 

volna nebo pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den 
po dni pracovního volna nebo pracovního klidu. 

6. Faktura bude předána při/po doručení zboží požadovaného v dílčí objednávce na adresu 
kupujícího. 

7. Prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat cenu pouze za skutečně dodané zboží. 

8. Platby budou probíhat výhradě v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

9. Peněžité závazky vyplývající z této smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet oprávněné 
smluvní strany na základě obdržené faktury, není-li dále stanoveno jinak. Smluvní strany se 
dohodly, že peněžitý závazek je splněn dnem odepsání předmětné částky z účtu povinné smluvní 
strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany.  

10. Kupující neposkytuje zálohy. 

11. V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude výše DPH účtována dle platných právních 
předpisů. 

 

6. Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v době trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
od okamžiku převzetí kupujícím řádně dodaného zboží na základě dílčí objednávky.  

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na své náklady odstranit (v případě, že 
kupující nevyužije některé z jiných práv definovaných právními předpisy nebo touto smlouvou), 
v souladu příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a níže uvedenými podmínkami. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady nejpozději do pěti pracovních dnů od 
doručení reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se 
rozumí dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to možné 
nebo účelné, pak bude kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží. 

4. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré škody vzniklé z vadného plnění a náklady 
spojené s reklamací.   

 

7. Smluvní sankce a ukončení smlouvy 

 

1. V případě, že prodávající nedodá zboží řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží dané dílčí objednávky za každý 
den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury prodávajícího, zaplatí prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý, byť i započatý den prodlení se 
splněním této povinnosti. 



 

 

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy bude písemná výzva jedné 
smluvní strany v tomto směru druhé smluvní straně doručena. 

4. Uplatnění sankcí ze strany kupujícího nezbavuje prodávajícího povinnosti dodatečně splnit 
stanovenou povinnost. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody, a to i ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 

6. Tato smlouva může být ukončena:  

a. uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena,  

b. vyčerpáním maximální částky na plnění dle této smlouvy,  

c. písemnou dohodou obou smluvních stran,  

d. okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran 
závažným způsobem poruší povinnosti uvedené v této smlouvě. Odstoupit od této 
smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dalšími souvisejícími předpisy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že při vzájemné písemné komunikaci budou používat adresy uvedené 
v úvodu této smlouvy, neoznámí-li si písemně jejich změnu. Veškeré písemnosti zaslané na tyto 
adresy budou považovány za doručené třetí den po odeslání. Výjimku z tohoto ustanovení tvoří 
dílčí objednávky, které dle článku 2. odst. 1 této smlouvy mohou být zasílány i e-mailem. 

3. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva a převádět povinnosti z této smlouvy na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně. Prodávající není 
oprávněn plnit dle této smlouvy prostřednictvím jakékoliv třetí osoby bez předchozího souhlasu 
objednatele. Prodávající se v takovém případě nemůže zprostit odpovědnosti za plnění 
podmínek vůči kupujícímu poukazem na tuto třetí osobu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze vztahů založených touto smlouvou 
budou přednostně řešit smírně, vzájemným jednáním a dohodou. Teprve v případě, že nebude 
dosaženo oboustranně přijatelného řešení, bude věc předložena k rozhodnutí věcně a místně 
příslušnému soudu.  

5. Strany dále souhlasí s uveřejněním smlouvy včetně případných dodatků v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a svolují k jejich zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 



 

 

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze po vzájemném odsouhlasení smluvních stran a to písemně 
formou očíslovaných dodatků ke smlouvě. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení, které má platnost originálu.  

9. Smluvní strany potvrzují, že s obsahem této smlouvy jsou dobře seznámeny a srozuměny a že 
smlouva je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle. 

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění. 

 

V Praze dne      V Hradci Králové dne  

 

 

 

......................................................  ................................................................................. 

AKR1 s.r.o.     Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Lenka Antonín Hořejšová - jednatel  prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. - děkan 

 



Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace

Technická specifikace nabízeného plnění včetně ocenění

Veřejná zakázka: LF HK - Spotřební materiál tiskáren - tonery 2017/2

Dodavatel: AKR1 s.r.o.

Výrobce typ toneru vybrané kompatibilní tiskárny bez DPH DPH 21% včetně DPH
HP CE505X LJ P2055
HP CE278A LJ P1606
HP CE320A LJ CP1525
HP CE321A LJ CP1525
HP CE322A LJ CP1525
HP CE323A LJ CP1525
HP Q5949X LJ 1320
HP CB436A LJ P1505/M1120
HP Q2612A LJ 1020/1022/3055
HP CC530A CLJ CP2025/CM2320
HP CC531A CLJ CP2025/CM2320
HP CC532A CLJ CP2025/CM2320
HP CC533A CLJ CP2025/CM2320
HP CE410X LJ Pro 400 M475
HP CE411A LJ Pro 400 M475
HP CE412A LJ Pro 400 M475
HP CE413A LJ Pro 400 M475
HP CE285A LJ P1102/M1132
HP C4092A LJ 1100
HP CF283X LJ M201/M225
HP CF380X LJ Pro 400 M476
HP CF381A LJ Pro 400 M476
HP CF382A LJ Pro 400 M476
HP CF383A LJ Pro 400 M476
HP CE400X LJ Pro 500 M551/M570/M575
HP CE401A LJ Pro 500 M551/M570/M575
HP CE402A LJ Pro 500 M551/M570/M575
HP CE403A LJ Pro 500 M551/M570/M575
HP CE310A LJ CP1025/M175
HP CE311A LJ CP1025/M175
HP CE312A LJ CP1025/M175
HP CE313A LJ CP1025/M175
HP CB400A CLJ CP4005
HP CB401A CLJ CP4005
HP CB402A CLJ CP4005
HP CB403A CLJ CP4005
HP CF400X CLJ M277
HP CF401X CLJ M277
HP CF402X CLJ M277
HP CF403X CLJ M277
OKI 44469804 C510/C530/MC561

OKI 44469724 C510/C530/MC561/C511/C531/MC562

OKI 44469723 C510/C530/MC561/C511/C531/MC562

OKI 44469722 C510/C530/MC561/C511/C531/MC562

Jednotková nabídková cena v Kč



Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace

OKI 43979202 B430/440/MB470

OKI 44469803
C310/C330/C331/C510/C530/MC352/MC
362

OKI 44469705
C310/C330/C331/C510/C530/MC352/MC
362

OKI 44469704
C310/C330/C331/C510/C530/MC352/MC
362

OKI 44469706
C310/C330/C331/C510/C530/MC352/MC
362

OKI 43865708 C5650/5750
OKI 43872307 C5650/5750
OKI 43872306 C5650/5750
OKI 43872305 C5650/5750
OKI 44574802 MB431/461/471/491
OKI 43865724 C5850/5950/MC560
OKI 43865723 C5850/5950/MC560
OKI 43865722 C5850/5950/MC560
OKI 43865721 C5850/5950/MC560
OKI 44992402 B401/MB441/MB451
OKI 44973508 C511/C531/MC562
OKI 43459436 C3300/C3400/C3600
OKI 43459435 C3300/C3400/C3600
OKI 43459434 C3300/C3400/C3600
OKI 43459433 C3300/C3400/C3600
OKI 43502002 B4600
OKI 9004078 B6200/6250/6300
Canon CRG-706BK MF6500
Canon CRG-718BK MF 7200/7600/8300/8500
Canon CRG-718C MF 7200/7600/8300/8500
Canon CRG-718M MF 7200/7600/8300/8500
Canon CRG-718Y MF 7200/7600/8300/8500
Canon CRG-719HBk MF 5800/6300/6500/6600
Canon C-EXV18Bk iR 1018/1020/1022/1024

Canon C-EXV14Bk
iR 
2016/2018/2020/2022/2025/2030/2320

Canon CRG-711Bk LBP 5300/MF 9200/9300
Canon CRG-711C LBP 5300/MF 9200/9300
Canon CRG-711M LBP 5300/MF 9200/9300
Canon CRG-711Y LBP 5300/MF 9200/9300
Epson C13S050437 AcuLaser  M2000
Samsung MLT-D103L SCX-4700
HP CD975AE OJ 6500/7500
HP CD974AE OJ 6500/7500
HP CD972AE OJ 6500/7500
HP CD973AE OJ 6500/7500
HP C6656AE
HP C6657AE
HP C2P23AE OJ 6230/6820/6830
HP C2P24AE OJ 6230/6820/6830
HP C2P25AE OJ 6230/6820/6830
HP C2P26AE OJ 6230/6820/6830
HP T6M15AE OJ 6950
HP T6M03AE OJ 6950



Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace

HP T6M07AE OJ 6950
HP T6M11AE OJ 6950
Canon PGI-520Bk pixma MP 540/640
Canon CLI-521Bk pixma MP 540/640
Canon CLI-521C pixma MP 540/640
Canon CLI-521M pixma MP 540/640
Canon CLI-521Y pixma MP 540/640
Canon PGI-550BkXL MG 6350/6650
Canon CLI-551BkXL MG 6350/6650
Canon CLI-551CXL MG 6350/6650
Canon CLI-551MXL MG 6350/6650
Canon CLI-551YXL MG 6350/6650
Canon CLI-551GyXL MG 6350/6650
Epson C13T12914011 Stylus SX425W
Epson C13T12924011 Stylus SX425W
Epson C13T12934011 Stylus SX425W
Epson C13T12944011 Stylus SX425W
Epson C13T07114011 Stylus SX415W
Epson C13T07124011 Stylus SX415W
Epson C13T07134011 Stylus SX415W
Epson C13T07144011 Stylus SX415W
Epson C13T70114010 WorkForce Pro WP-4515 DN
Epson C13T70124010 WorkForce Pro WP-4515 DN
Epson C13T70134010 WorkForce Pro WP-4515 DN
Epson C13T70144010 WorkForce Pro WP-4515 DN
Epson C13T67314A L800
Epson C13T67324A L800
Epson C13T67334A L800
Epson C13T67344A L800
Epson C13T67354A L800
Epson C13T67364A L800
OKI 43979002 B410/480

OKI 44968301
C301/321/331/511/531/MC332/342/352
/362/363/562

OKI 44494202
C310/C330/C510/C530/MC351/MC361/
MC561

OKI 44574302
B411/B412/B431/B432/B512/MB461/MB
471/MB491/MB472

OKI 43870008 C5650/5750
OKI 43870007 C5650/5750
OKI 43870006 C5650/5750
OKI 43870005 C5650/5750

OKI 44472202

C301/310/321/330/331/510/511/530/53
1/MC332/342/351/352/361/362/561/56
2

OKI 44472603

C301/310/321/330/331/510/511/530/53
1/MC332/342/351/352/361/362/561/56
2
CELKOVÁ CENA


	Smlouva
	RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
	na dodávku spotřebního materiálu tiskáren - tonerů
	1. Předmět smlouvy
	2. Uzavírání dílčích kupních smluv
	3. Doba trvání smlouvy a místo plnění
	4. Dodací podmínky
	5. Cena plnění a platební podmínky
	6. Odpovědnost za vady a záruka
	7. Smluvní sankce a ukončení smlouvy
	8. Závěrečná ustanovení


	Priloha_c.1-technicka_specifikace_Redigováno
	List1




